
NEMOCI-J'H(:~I~
EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionálni rozvoj
Integrovany regtonálni operačni program DIMINISTERSTVO

PRO MlsTNI
ROZVOJ CR

1NĚr\~OCNICEJIHLAVA,
přfspévková organizace

~~)O~~VéJz?;~naIKUPNí SMLOUVA

uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

1. Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Vrchlického 59, Jihlava, 586 33

00090638

CZ00090638

sídlo:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 18736-681j0100, Komerční banka, a.s.

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

a

2. Prodávaj ící:

název: Karel Hrnčíř - BIOMAG

sídlo: Průmyslová 1270, 50601 Jičín

IČ: 18848125

DIČ: CZ5702232085

bankovní spojení: 133247541/0100

statutární orgán:

jednající: Zuzana Šačirovičová, DiS.

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro

nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Zvýšení kvality návazné péče - Rehabilitační vybavení,
část 1 3D PUUNf MAGNETOTERAPIE". Zakázka je realizována v rámci projektu č.

CZ.06.2.56jO.OjO.Oj16_043j0001406 spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální

rozvoj.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:

• dodávka nového, nepoužitého zdravotnického vybavení ve specifikaci, uvedené v příloze Č. 1 kupní

smlouvy,

• doprava do místa plnění,

• instalace, montáž a uvedení zařízení do provozu,

• likvidace veškerých obalů,

• předání záručního a dodacího listu

str. 1



NEMOI:'-J'HC:~!~
...· .· .· ....

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky food pro regionáln; rozvoi
IntegrovanY regIOnální operační program

~ I MINISTERSTVO
.•.. ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJCR

• provedení instruktáže obsluhy, minimálně 2 osob zadavatele, v potřebném rozsahu, a to v českém
jazyce v sídle zadavatele, v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v
platném znění,

• dodání dokladů osvědčujících způsobilost dodávky k účelu užívání v České republice, prohlášení o
shodě dle zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (neobsahuje-Ii prohlášení o shodě zařazení do
klasifikační třídy, doloží dodavatel současně i prohlášení o zařazení do příslušné klasifikační třídy,
popř. doloží kopii rovnocenných dokladů vydaných v členském státě EU včetně překladu do českého
jazyka),

• je-Ii předmětem plnění zdravotnický prostředek, dodání prosté kopie dokladu o školení a kopie
autorizace této osoby výrobcem na provádění servisu, PBTK a instruktáže (§ 28 odst. e) zákona o
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích)

• poskytování bezplatného záručního servisu, včetně provádění pravidelných bezpečnostně
technických kontrol (PBTK), pokud jsou legislativou požadovány a předávání protokolů z nich
kupujícímu ve lhůtě do 2 týdnů od dokončení,

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze) v
českém jazyce, a to jak v tištěné tak i elektronické podobě, a technických manuálů v češtině nebo v
angličtině.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném vodstavci 1.1, a to do místa

dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu

v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

2. Kupní ceny

2.1. Kupní ceny zboží

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 99 442,- Kč

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 120325,- Kč

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například dopravné,
balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní cena zároveň zahrnuje
veškeré náklady na uvedení zařízení do provozu, komplexní zaškolení obsluhy v místě plnění, servis,
PBTK a odbornou údržbu během záruční doby.

2.3. Kupní cena za předmět plnění je prodávajícím garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a
lze jí překročit pouze v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH. Pokud v průběhu realizace plnění ze
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, bude cena upravena podle změny sazeb DPH platných v době
vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že
v takovém případě nebudou uzavírat dodatek k této kupní smlouvě. Celkovou a pro účely fakturace
rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

3. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění

Dodací lhůta činí 60 kalendářních dnů, nebude-Ii po vzájemné dohodě obou stran stanoveno jinak.
Dodací lhůta počíná běžet okamžikem podpisu kupní smlouvy oběma stranami (rozhodné je starší
datum podpisu).

3.2. Místo plnění

str. 2



"ENOD-JIH(:~!:::J .... .. .. ....
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoi
Integrovany regionálni operační program

~ I MINISTERSTVO
'Zr ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJťR

Místem plnění je oddělení geriatrické a následné péče Nemocnice Jihlava, p. o., provozované kupujícím
na adrese Vrchlického 59, 586 33 Jihlava.

4. Platební podmínky

4.1. Zálohy nebudou poskytovány.

4.2. Kupující uhradí sjednanou cenu vždy na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je
oprávněn vystavit daňový doklad, až po řádném předání sjednaného plnění kupujícímu.

4.3. Doba splatnosti faktur nesmí být stanovena na méně než 60 dní od data jejího doručení kupujícímu.

4.4. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a
daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.

4.5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího,
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb.o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o DPH").

4.6. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu
splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a
jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.

4.7. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců
daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce
daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4.8. Kupující jako příjemce zdanitelného plnění je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty,
uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího.
Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude
považováno v tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu
prodávajícímu.

4.9. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-
li ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu vrátit
prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou.

4.10. Kromě povinností vyplývajících z ostatních článků smlouvy se prodávající zavazuje označit veškeré
účetní doklady (faktury) textem: "Zvýšení kvality návazné péče - Rehabilitační vybavení" a registračním
číslem projektu: " CZ06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001406".

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy.

5.2. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

str. 3



NEMOI:'-JIH(:~I~
...· .· .· ....

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovany regionálni operačni program

~ I MINISTERS~VO
•. ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJ(R

5.3. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu
uvedeného předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady
předávaného předmětu smlouvy.

5.4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.5. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady
okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude
poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží.
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s
objednávkou kupujícího.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje na
zboží záruku 24 měsíců od uvedení do provozu po podepsání předávacího protokolu vyplývající z této
smlouvy oprávněným zástupcem. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zařízení bude po
dobu záruky za jakost plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu
technických norem, eventuálně dalších technických požadavků či norem (např. ISO),které má zařízení
splňovat, a které se na dané zařízení vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím
v příloze č. 1 kupní smlouvy.

6.2. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich
zjištění. V případě reklamace skrytých vad zbožíje prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní.

6.3. Po dobu trvání záruční doby je prodávající povinen provádět bezplatně veškeré nutné preventivní
prohlídky dodaného přístroje v rozsahu dle platných právních předpisů.

6.4. Po dobu běhu záruční doby je záruční servis poskytován bezplatně, a to včetně všech materiálů, jichž je
k odstranění vady zapotřebí.

6.5. Kupující je v případě závady zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky
na 775975 247 či e-mailemnazuzana.sacirovicova@biomag.cz. Závadu nahlášenou telefonicky
kupující potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se
vada projevuje.

6.6. Lhůta pro odstranění závad, nástup na opravu je do 2 pracovních dnů, odstranění závad bez potřeby
náhradních dílů do 3 pracovních dnů, závady vyžadující dodání náhradních dílů do 5 pracovních dnů.
Lhůta pro odstranění závad počíná plynout ode dne doručení písemného oznámení (faxem, e-mailem,
poštou) závad prodávajícímu.

6.7. Prodávající se zavazuje při neodstranění závady na zboží v sídle objednatele do 5 pracovních dnů od
nahlášení závady, zapůjčit náhradní zboží pokud si to kupující vyžádá.

6.8. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při podpisu předávacího protokolu kupujícím, musí
kupující reklamovat písemně bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Po odstranění závady je
prodávající povinen předat objednateli servisní výkaz, ve kterém bude specifikována závada, způsob a
čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu oprávněnou osobou kupujícího, ze kterého
bude vyplývat, že byla závadaodstraněna, se závada považuje za odstraněnou.

6.9. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení provozuschopné z důvodu závad, na
něž se vztahuje záruka zajakost.

str. 4



n
NEMDCNICE ..,
JIHLAVAU

.... .. .. ....
EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro re!JlOOálni rozvo
Integrovaný reglOnálni operačni program

~ I MINISTERSTVO
~ ~ PRO MISTNI
~ ROZVOJCR

6.10. Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděnou
pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření prodávajícím.

6.11. Vostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského
zákoníku.

6.12. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň
záruční podmínky.

7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních
povinností.

7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s
přihlédnutím k povaze záležitosti.

7.3. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

7.4. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným termínem
následujícím osobám na kontakty:

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail

Ing. Alexander Filip provozně-technický náměstek 731437857 filipa@nemji.cz

Karel Panoch údržba zdravotnických prostředků 603597103 panochk@nemji.cz

7.5. Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací
smlouvy minimálně do roku 2028 a po stejnou dobu poskytovat informace a dokumenty související s
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného oránu
finanční správy a dalším oprávněným orgánům státní správy) a vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazkůpovinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závaznýchtermínů (minimálně % z ceny nedodaného

0,03%zbožívčetně DPH)za každý den prodlení
Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě
(minimálně % za každýjednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH)za každý 0,03%
den prodlení
Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 0,05%
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH)za každý den prodlení

str. 5



n
NEMOCNICE ..,
JIHLAVA L..I

...· .· .· ....
EVROPSKÁ UNIE
Evropsl< ý fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regIOnální operaéní program

~ I MINISTERSTVO
1ifr ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJCR

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně
závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle
této smlouvy.

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Zánik závazků

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejich splněním

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly
pomyslet, jinak je neplatná

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy,
skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran,
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví
zákon.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit anebo převést písemnou
smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající
Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou
součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práva povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a
to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením
předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a
že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

10.5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
jsou právně neúčinná.

10.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

10.7. Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena
v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

10.8. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-Ii se strany
na řešení sporu, je příslušný k jeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost
věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Smlouva vstupuje v platnost a
účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž
obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práva povinností upravených touto smlouvou (zejména
odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.

str. 6



n
NEMOCNICE ..,
JIHLAVA L..I

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rOZVllf
lntegnM!ný reglOnálni operaéni program

~ I MINISTERSTVO
1i!r ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJC:R

10.9. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10.10.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

10.U.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

10.12.Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

10.13.Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona Č.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.

10.14.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení.

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha Č. 1- Specifikace předmětu plnění

1 4. 06. 2018
V Jihlavě dne . V ..J.~(,~.::.dne ....It..:..S: ~/I

Za kupujícího: Za prodávajícího:

MUDr. Lukáš Velev, MHA
ředitel

INEMOCNICE JIHlAVA, pf{sphkori OrpnlzaCI
, Vrchlického 59, 5&6 33 Jlhlava
í IČO:ooo~0638, DIt: GZOOO90638
I tel.: 567157111, fax: 567 301212
L.__~._,,_._ _-2=-- --'

:':'::7:-::r.!~==,.,..".;;;:;;;.. .

(JI bi'3~"';g®
l:'l. Provozovna 01 JlčíN
Prumyslová 1270, wWWbiomag.cz

str. 7



.n,
JIHt:~i;:J ...· .· .· ...'

EVROPSKÁ UNIE
EvropsI<ýfond pro regoonálnl rw;vcj
Inlegl'Olllll1Ý regio••••nl operatnl program DIMINISTERSTVO

PRO MlsTNI
ROZVOJ ~R

Technická specifikace dodávky
"',Cast 1

3D PULZNí MAGNETOTERAPIE - 1 KS

Maximální nabídková cena za předmět plnění: 110 496 Kč bez DPH

133 700 Kč včetně DPH

Popis přfstroje, Jeho přfnos a využití

Pulzní magnetoterapie je vhodná a šetrná léčba především pro skupiny seniorů s diagnostikou
chronických degenerativních nemocí, osteoporózou, otoků, zánětů a ztuhlých svalů. Účinek je
pozorovatelný především ve zlepšení prokrvení cév, posílení kostní i chrupavčité tkáně, regeneraci svalů.

Specifikace pro 1 ks
Uvedené požadavky jsou nepodkročitelné, to znamená, že jejich nesplnění povede k vyloučení účastníka
ze zadávacího řízení.

',,' " 'Poladil\,ek
...•

P. Č. ,. N~br~~na'hodnóta
1 3D rotační magnetické pulzy ANO
Z Barevný dotykový displej ANO
3 4 výstupy pro aplikátory ANO
4 Možnost spuštění 2 programů současně ANO

5 Nastavitelná frekvence generovaných pulzů, minimální rozsah Nastavení curnc - 1-
frekvence pulzů 1- 160 Hz 162 Hz, ANO

6 Tvar pulzů: jehla, trojúhelník, oblý, obdélník ANO
7 Nastavení vlastních uživatelských programů ANO
8 Databáze pacientů NE

9 Databáze přednastavených programů - textová volba diagnóz
108 rotačních

programů, ANO
10 Nastavitelná doba aplikace ANO
11 Možnost provozu přístroje na baterii ANO

Apllkátory, "', /. J/. ',·,r ;,; ,0',(f;;:Wt~ :ft;;;#",:"
12 Apllkátor - terapeutické lehátko s posuvným solenoidem ANO
13 Aplikátor - pružný solenoid bez pevného skeletu průměr 190 mm, ANO
14 Aplikátor - solenoid s plochým dnem, průměr 30 cm ANO
15 Apllkátor - solenoid s plochým dnem, průměr 60 cm ANO
16 Aplikátor-třídílný s otvory, min. délka 80 cm Délka llS0mm, ANO
17 Aplikátor - třídflný bez otvorů, s možností fixace, min. délka 60 cm ANO

Zadavatel akceptuje odchylku od číselných parametrů o +/-10 %

Poznámka: Do sloupce NNabízená hodnota" doplní účastník číselnou hodnotu parametru nabízeného
zařízení a potvrdí splnění požadavku slovem "ANO", případně doplní další vysvětlující text.

1



gbiomag®
Cenová nabídka Biomag tumina"

•
'~~ ,f ~'!_- -

•

Přístroj Biomag Lumina CLlNIC -
Nastavení výstupů 3/1 bez

akumulátoru
108 rotačních programů, pás PL5, tester, návod

Cena: 30 190 Kč bez DPH

Vysoký výkon a 2 programy
najednou.

Snadná obsluha pro zdravotnický
personál.

4 výstupy na aplikátory, každý výstup
s výkonem až 51 mT (510 Gaussů).

108 programů. Textové diagnózy jsou
také volitelné skokem- zadáním člsla
na dotykové obrazovce.

Patentované 3D pulzy magnetického
pole, frekvence až 162 Hz.

Možnost pfenášeni k pacientům dlky
výkonné baterII. (+ 1.000,· Kč)

Technická specifikace

Intenzita magnetického pole Max. 51 mT
Kmitočty programů CLlNIC· od 1 do 162 Hz

Tvar impulzů volitelný z nabfdky Pulz: jehla, trojúhelník, oblý, obdélník

počet výstupu pro aplikátory 4
Počet časových rozsahů 10

Doby aplikace 5, 10, 15, 20, 25, 30, 45, 60, 90 a 120 min

Ukončení aplikace zvuková Signalizace + displej

Varovná hlášení zvuková signalizace + displej
Provozní teplota okolí přístrole 5 st. Celsia až 35 st. Celsia

Rozměry přístroje 240x162x75 mm
Hmotnost přístroje 0,845 kg

Karel Hrnčíř - BIOMAG, Chomutice 81,50731, www.biomag.cz



(
Í\l!.•.".,P.

.-_.---'

{j

gbiomag®

Vámi zvolené aplikátory a příslušenství

Terapeutické lehátko s posuvem na aplikátor solenoid SL70
Terapeutické lehátko je vyrobené z nemagnetického kovu, který nezkresluje tvar magnetických
pulzu.
Lze objednat i samostatně.
Rozměry aplikátoru: šířka 54 cm, výška 108 cm (s aplikátorem SL70), délka 200 cm, váha 50kg
MIMP 2mT

Cena: 29900 Kč bez DPH

Aplikátor magnetoterapie Biomag SL70
Solenoid určený pro montáž na posuvné lůžko pro magnetoterapii Biomag
Rozměry aplikátoru průměr 700 mm, hloubka 300 mm, hmotnost 13,35 kg; MIMP 2mT

Cena: 9 173 Kč bez DPH

Aplíkátor magnetoterapie Biomag SL 19
Pružný aplikátor - solenoid - pro přístroje pulzní magnetoterapie Biomag.
Rozměry aplikátoru: průměr 190 mm, hloubka 310 mm, hmotnost 1.25 kg; MIMP 3mT

. Cena: 3 490 Kč bez DPH

Aplikátor magnetoterapie Biomag SL29
Oválný solenoid pro přístroje pulzní magnetoterapie Biomag
Rozměry aplikátoru: průměr 290 mm, hloubka 90 mm, hmotnost 1,3 kg; MIMP 4mT

Cena: 4 490 Kč bez DPH

Aplikátor magnetoteraple Biomag SL60-P
Solenoid s plochým dnem pro přistroje pulzní magnetoterapie Biomag
Rozměry aplikátoru: průměr 600 mm, hloubka 340 mm, hmotnost 12,2 kg; MIMP 1.5mT

Cena: 7 843 Kč bez DPH

Karel Hrnčíř - BIOMAG, Chomutice 81, 507 31, www.biomag.cz



gbiomag®

Aplikátor magnetoterapie Biomag AL 115-30-COMBI
Třídilný aplikátor pro magnetoterapií s 3D ímpulzy a otvory pro kombinované aplikace a
možností spojení do uzavřeného tvaru pro rotační aplikace nebo možností fixace.
Rozměry aplikátoru: šířka 430 mm, délka 1150 mm, výška 28 mm, hmotnost 2,1 kg;
MIMP4Mt

Cena: 7 497 Kč bez OPH

Aplikátor magnetoterapie Biomag AL60-30
Intenzivní třidílný aplikátor pro magnetoterapii s 3D impulzy, s možností uzavření i fixace
Rozměry aplikátoru: šířka 220 mm, délka 600 mm, výška 34 mm. hmotnost 1 kg. MIMP
14mT

Cena: 5 859 Kč bez OPH

Celková cena takto zvolených produktů: 99. 442,· Kč bez DPH

Vypracovala: Zuzana šačirovičová, DiS.
e-mail: zuzana.sacirovicova@biomag.cz

Karel Hrnčíř- BIOMAG, Chomutice 81, 507 31, www.biomag.cz


